
Uchwała Nr XXXVIII/221/17 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 września 2017 r. 
 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jarosława Iwaszkiewicza w Dąbrównie w ośmioletnią Publiczną Szkołę 
Podstawową im. Jarosława Iwaszkiewicza w Dąbrównie. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 60) w związku z art. 88 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.)  Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Jarosława  Iwaszkiewicza  w  Dąbrównie z siedzibą  przy  ul.  Ostródzkiej 
12,  
14 - 120 Dąbrówno, stała się ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Dąbrównie z siedzibą przy ul. Ostródzkiej 12, 14-120 Dąbrówno. 
 

§ 2. 
Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jarosława Iwaszkiewicza w Dąbrównie obejmuje 
w całości miejscowości:  Dąbrówno, Jabłonowo, Jakubowo, Kalbornia, Leszcz, Lewałd 
Wielki, Okrągłe, Wądzyn, Samin, Saminek, Ostrowite, Dąbrowa, Gardyny, Łogdowo, 
Osiekowo, Brzeźno Mazurskie. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia 


